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Wykonawcy – Dostawcy  

 postępowania przetargowego

 ZP/PN-  10/2020
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że  w dniu 16 września  2020 roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 10/2020  pn. 

„Dostawa sprzętu medycznego;

1. Kardiomonitor – sztuk 1

2. Aparat do znieczulania ogólnego – sztuk 2

3. Respirator stacjonarny – sztuk 1

4. Defibrylator – sztuk 1

5. Pulsoksymetr – sztuk 1 „

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia
Dotyczy: Załącznik  nr 2D do SIWZ – Pulsoksymetr stacjonarny

1. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr renomowanej amerykańskiej firmy Masimo z technologią Masimo SET, stanowiącą tzw. „złoty standard” w pomiarach pulsoksymetrycznych, wyświetlający krótkie hasła w języku angielskim, sterowany za pomocą przycisków, z wyświetlaczem LED, zakresem czułości pulsu 25-240 bpm, gdzie krzywa pletyzmograficzna wyświetlana jest w formie słupka barycznego, z akumulatorem wewnętrznym z wymiennymi bateriami, z możliwością zawieszenia dźwięków alarmowych na 120 s, bez interfejsu i funkcji przywoływania pielęgniarki, złącza USB, mini USB?

Oferowany przez nas pulsoksymetr posiada dodatkową funkcję FastSAT, która umożliwia śledzenie w sposób ciągły nawet bardzo gwałtownych zmian w saturacji pacjenta.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Dotyczy: Załącznik  nr 2 do SIWZ – Kardiomonitor

1. Uwzględniając, iż jest to parametr punktowany, czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o wadze nie większej niż 7 kg z akumulatorem? Uwzględniając wielkość ekranu, a także fakt, że Zamawiający wymaga dostarczenia statywu jezdnego, masa jest mało znaczącym parametrem, nie mającym wpływu na walory kliniczne i użytkowe podczas pracy stacjonarnej oraz w czasie ewentualnego transportu.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w tryb nocny i możliwość regulacji jasności ekranu w szerokim zakresie w 10 stopniach? Różnica jednego poziomu nie zmienia walorów użytkowych urządzenia i nie ma żadnego wpływu na rzeczywistą jasność podświetlenia ekranu. Oferowane urządzenie posiada szerokie możliwości regulacji jasności.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
3. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z alarmem bezdechu w zakresie 10-40s? Biorąc pod uwagę zakres normalnych oddechów czyli ok. 11-13/min., zakres 10-40s jest czasem optymalnym, który umożliwia wykrycie bezdechu.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w algorytm odporny na niską perfuzję i artefakty ruchowe, z zakresem pomiaru pulsu od 25 do 300 bpm? Jest to minimalna różnica w odniesieniu do wymaganego zakresu. Ponadto różnica dotyczy dolnego skrajnego zakresu przy którym nie ma znaczenia wskazanie na poziomie 20 czy 25 bpm – obie wartości wymagają zdecydowanej reakcji personelu medycznego.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
5. Czy Zamawiający dopuści zakres programowania interwałów w trybie Auto 1-480 minut? Uwzględniając profil oddziałów, jest to wartość, która nie ma wpływu na walory kliniczne kardiomonitora i w 100% pokryje wymagania co do konfiguracji automatycznego trybu pomiaru NIBP.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
6. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji stazy? Chcielibyśmy zwrócić uwagę, iż przy wykorzystaniu funkcji stazy uwzględniając szerokość mankietu wykonanie wkłucia np. w zgięciu łokciowym jest bardzo trudne lub też niemożliwe. Powoduje to, iż personel ma zmniejszone możliwości co do miejsca wykonania wkłucia. Ponadto zastosowanie standardowej opaski uciskowej jest dużo szybszą i prostszą metodą. 
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
7. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w niezależną od pamięci trendów pamięć 1200 ostatnich pomiarów NIBP na jednego pacjenta? Jest to zdecydowanie lepsza wartość niż wymagana ponieważ dotyczy tylko możliwości archiwizacji pomiarów jednego pacjenta.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
8. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor posiadający funkcję analizy NIBP z ostatnich 240h z prezentacją w postaci wartości liczbowych (w formie tabelarycznej) oraz wykresów liniowych zmian tegoż ciśnienia w czasie?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
9. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor posiadający 3 czasy (60, 120 i 180 [s]) do wyboru zawieszania alarmów oraz możliwość zawieszenia na stałe (chronioną hasłem użytkownika)? Proponowany zakres jest optymalny i wystarczający uwzględniając walory kliniczne monitora.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
10. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością ustawiania głośności sygnalizacji alarmowej w szerokim zakresie na 5 poziomach głośności do wyboru ze stałymi wzorcami dźwiękowymi sygnalizacji, różnymi dla poszczególnych priorytetów alarmowych tzn. niskich, średnich i wysokich? Proponowane rozwiązanie, tak samo jak wymagane przez Zamawiającego spełnia swoją rolę w monitorowaniu pacjenta.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
11. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ręcznym i automatycznym, na jednym wspólnym ekranie, ustawianiem granic alarmowych na podstawie typu pacjenta? Proponowane rozwiązanie pod kątem profilu oddziałów nie ma wpływu na kliniczne walory użytkowania i monitorowania i jest analogicznym rozwiązaniem do wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
12. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy, w lokalizacji użytkownika, o moduł pomiaru CO2 w tym etCO2, bez potrzeby wysyłki monitora do serwisu?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
13. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o pomiar IBP z zakresami pomiarowymi i etykietami ciśnień dla Art, PA, CVP, RAP, LAP, ICP oraz P1 i P2, dwa zakresy do konfiguracji przez użytkownika? Są to wystarczające możliwości rozbudowy kardiomonitora, które w pełni zaspokoją potrzeby oddziałów na które niniejsze monitory są przeznaczone.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
14. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z możliwością rozbudowy o:

•
drukarkę termiczną

•
12-odprowadzeniowe EKG 

•
inwazyjny pomiar ciśnienia 

•
kapnometrię -pomiar w strumieniu bocznym lub głównym

•
rzut metodą termodylucji C.O 

•
AG monitorowania gazów anestetycznych 

•
pomiar saturacji w technologii Nellcor

Proponowane rozwiązanie pod kątem profilu oddziałów, na które są przeznaczone, nie ma żadnego wpływu na kliniczne walory użytkowania monitorowania. Natomiast wymóg Zamawiającego ma zastosowanie tylko i wyłącznie w specjalistycznych oddziałach intensywnego i wzmożonego nadzoru pacjenta przy zaoferowaniu kardiomonitorów modułowych, które nie są przedmiotem niniejszego postępowania.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Zadanie 1

Pytanie 1


Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy urządzenie ,które  przeszło pozytywnie test na oblewanie urządzenia przez 30 sekund zgodny z normą EN60601-1 i EN60601-2-49
co jest wystarczające dla urządzeń pracujących w środowisku szpitalnym?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem HR min. 15-300 min.?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem programowania interwałów w trybie Auto co najmniej 1-480 minut?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor z obsługą kardiomonitora przy pomocy  przycisków funkcyjnych oraz poprzez ekran dotykowy?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor czas pracy kardiomonitora zasilanego z akumulatora nie krótszy niż 1 godziny ?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor bez przygotowanego do pomiaru(bez konieczności  wysyłki do serwisu)etCO2 – wbudowanego zarezerwowanego port  etCO2 lecz z możliwością rozbudowy ?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ
Z poważaniem
Anna Wilkanowska – p.o. Dyrektora SP ZOZ w Rypinie

( podpis oryginalny w aktach sprawy )
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